ผู้เสนอปรับปรุงหลังคาและระบบประปา สำนักงานอธิการบดีหลังที่ ๑ จำนวน ๑ รายการ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นห้างหุ้นส่วนจำกัด สุรินทร์รุ่งเจริญ

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๔๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๘.๓๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

นภดล พัฒนะศิษอุบล

(นายนภดล พัฒนะศิษอุบล)

ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายคลังและทรัพย์สิน